Intereses de mora sobre el capital anterior 

Desde el día 16-02/2021 a la fecha 16/11/ $ 10.560.000.00 
2023 (33 meses) al 3.2% mensual. 

Total: $22.360.000.00 

Total, liquidación del crédito e intereses del título valor Nº LC-211- 

9569626: VEINTIDOS MILLONES TRESCIENTOS SESENTA MIL 
PESOS ($22.360.000.00) M/CTE. 

En estos términos dejo presentada la liquidación del crédito e intereses. 

Atentamente: 

CÉSAR AUGUSTO RODAS BLANDON. 

C. C. Nº 19.407.878 de Bogotá. 

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL 
Santa Rosa de Cabal, Risaralda, dieciséis de noviembre de dos mil veintitrés

[...]

de dos mil veintitrés (2023) condenando a la parte pasiva, así: 

Concepto Valor 

Agencias en derecho $ 778.218,00 

Notificaciones demandadas $46.000,00 

TOTAL $ 824.218,00 

El valor total de la liquidación de costas asciende a la suma de OCHOCIENTOS 
VEINTICUATRO MIL DOSCIENTOS DIECIOCHO PESOS Mcte. ($824.218,oo=). 

Santa Rosa de Cabal, 16 de noviembre de 2023 

CLAUDIA MERCEDES RIVAS RODRIGUEZ 
Secretaria 

CONSTANCIA: A Despacho del señor Juez, liquidación de costas elaborada por la 
secretaría del despacho, y liquidación de crédito. 

Santa Rosa de Cabal, 16 de noviembre de 2023